ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ LẠNG SƠN

Số:          /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Lạng Sơn, ngày       tháng 10 năm 2024

THÔNG BÁO

Hoãn cuộc đối thoại theo Giấy mời số 502/GM-BCC ngày 08/10/2024 của

Ban thực hiện cưỡng chế thực hiện Quyết định thu hồi đất để thực hiện

dự án Khu đô thị mới Bến Bắc, thành phố Lạng Sơn

 Ngày 08/10/2024, Ban thực hiện cưỡng chế thu hồi đất đối với dự án Khu

đô thị mới Bến Bắc, thành phố Lạng Sơn đã ban hành Giấy mời số 502/GM-

BCC, thời gian từ 08 giờ 00 phút, ngày 10/8/2024 (Thứ năm).

Do chương trình công tác đột xuất, UBND thành phố Lạng Sơn thông báo

hoãn cuộc đối thoại theo nội dung Giấy mời trên; thời gian tổ chức lại sẽ thông

báo cụ thể sau.

Giao Trung tâm Phát triển quỹ đất thành phố thông tin đến chủ đầu tư dự án;

UBND phường Tam Thanh gửi Thông báo này cho ông Nguyễn Khắc Du.

UBND thành phố thông báo tới các thành phần tham dự nắm thông tin./.

Nơi nhận:
- CT, các PCT UBND TP (B/c);

- Các thành phần theo GM số 502/GM-BCC

ngày 08/10/2024;

- CPVP, CV;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Văn Đức

		2024-10-09T13:40:16+0700

		2024-10-09T13:40:16+0700

		2024-10-09T13:40:16+0700

		2024-10-09T13:40:34+0700